

Faktura - daňový doklad



Dodavatel: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická, 871/1 190 00 Praha 9 - Prosek Česká republika Spisová značka: B 14336 Městský soud Praha Peněžní ústav: BÚ BAK 0800 3873632 CZK (31 BC1) SWIFT C: GIBACZPX Účet číslo: 3873632/0800 IBAN: CZ16 0800 0000 0000 0387 3632	VS: 4309210328 Číslo dokladu: 4309210328
Příjemce: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 517 41 Kostelec nad Orlicí Česká republika	Odběratel: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 517 41 Kostelec nad Orlicí Česká republika IČ: 00274968 DIČ: CZ00274968
Smlouva č.: 600/22/4105	Objednávka: Zakázka: 410501
Místo zdan. plnění: Způsob dopravy: Číslo skladu: Dodací list: Středisko: 600 Poznámka: Dodací podmínky:	Forma úhrady: převodním příkazem Datum vystavení: 06.10.2023 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.09.2023 Datum splatnosti: 05.11.2023

Na základě Smlouvy o dílo z 18.10.2022 "Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme

Kód pol.	Název položky	Množství MJ	Sazba DPH	Cena / MJ	Základ DPH
	stavební práce za 09/2023 dle přiloženého soupisu provedených prací	1,00 PR	21,00 %	1 369 455,360	1 369 455,36

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK!

Předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti (tzv. lokálnímu reverse-charge) podle §92a a násl. Zákona o DPH č. 235/2004Sb. v platném znění. VÝŠÍ DANĚ JE POVINEN PŘIZNAT A ZAPLATIT PLÁTCE, PRO KTERÉHO JE PLNĚNÍ USKUTEČNĚNO!!!

Město Kostelec nad Orlicí

Doručeno: 09.10.2023 12:54:37

MUK0-91592/2023- (E0)

Listů: 9 Příloh: 1 L.př.: 9



muksvp23j00t3i

Výkaz DPH	Základ pro DPH	Částka DPH	Celkem
21,00 %	1369455,36	0	1369455,36
Celkem	1 369 455,36	0,00	1 369 455,36

Celk. cena bez daně: 1 369 455,36

Celková cena s DPH: 1 369 455,36

K úhradě: Kč 1 369 455,36

Počet příloh:

Vystavil: BINKOVÁ Simona / Telefon: 499800266

E-Mail: binkova@bak.cz

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

provedených prací a dodávek na zakázce

Za období: 2023-09 01.09.2023 - 30.09.2023

Zakázka: 410501 Intenzifikace ÚV a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Číslo_smlouvy: 410501

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 00274968
Zhotovitel: BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha9, IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758

Fakturované práce ze smluvního rozpočtu:

Smluvní cena:	36 951 758,00	
Fakturováno před obdobím:	34 237 016,97	
Fakturováno v období:	1 369 455,36	
Fakturováno celkem:	35 606 472,33	96,4 %
Zbývá fakturovat:	1 345 285,67	

Prohlášení

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek odpovídá platné dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele: Ing. Svoboda Datum: 05.10.2023  Podpis:  BAK stavební společnost, a.s. IČO: 28402758 DIČ: CZ28402758 www.bak.cz (0311)	Za tech.dozor: Ing. Ďuriš Datum: 6. 10 / 2023  Podpis: 	Za objednatele: Město Kostelec nad Orlicí Datum: 6. 10. 2023  Podpis: 
---	---	--

SO 600

Intenzifikace úpravní vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí

22900640	SO01 - SO 01 - Úpravná vo...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbyvá MJ	zbyvá Kč
5	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tří	m3	444,79200	56 457,00	92,00000	36 472,94	44,92900	19 984,06	0,0000	0,00
6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny	m3	34,91100	22 156,00	410,00000	14 313,51	224,64500	7 842,49	0,0000	0,00
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládky	t	386,60700	88 329,00	164,00000	63 403,55	64,47300	24 925,45	0,0000	0,00
8	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	119,29800	3 517,00	82,00000	2 417,39	37,29800	1 099,61	0,0000	0,00
9	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	106,44100	20 369,00	0,00000	0,00	86,44100	16 541,70	20,0000	3 827,30
001	1 Zemní práce								70 393,31		
42	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace	m2	1,28000	500,00	0,00000	0,00	1,28000	500,00	0,0000	0,00
43	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových pi	m	16,90500	2 995,00	0,00000	0,00	16,90500	2 995,00	0,0000	0,00
44	55343012	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 20mm	m	17,75000	3 144,00	0,00000	0,00	17,75000	3 144,00	0,0000	0,00
45	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních p	m	7,08000	796,00	0,00000	0,00	7,08000	796,00	0,0000	0,00
46	55343014	profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm	m	7,80600	3 543,00	0,00000	0,00	7,80600	3 543,00	0,0000	0,00
47	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových pr	m	52,08000	3 219,00	0,00000	0,00	52,08000	3 219,00	0,0000	0,00
48	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	34,77600	3 440,00	0,00000	0,00	34,77600	3 440,00	0,0000	0,00
49	59051418	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 110mm	m	17,75000	1 960,00	0,00000	0,00	17,75000	1 960,00	0,0000	0,00
50	59051510	profil zadržovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpr	m	6,82500	376,00	0,00000	0,00	6,82500	376,00	0,0000	0,00
51	59051512	profil zadržovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parap	m	5,77500	435,00	0,00000	0,00	5,77500	435,00	0,0000	0,00
52	622143004	Montáž omítkových samelepících zadržovacích profilů pro spoje	m	5,04000	272,00	0,00000	0,00	5,04000	272,00	0,0000	0,00
53	59051476	profil zadržovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETIC	m	5,29200	232,00	0,00000	0,00	5,29200	232,00	0,0000	0,00
59	62253102.01	Tenkovrstvá dekorativní omítka z drceného kaméniva s minerálnír	m2	12,05700	9 697,00	0,00000	0,00	12,05700	9 697,00	0,0000	0,00
60	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace	m2	69,82900	48 034,00	0,00000	0,00	69,82900	48 034,00	0,0000	0,00
70	637211001	D+M Okapový chodník z betonových odvodňovacích žlabovek roz	m2	5,83500	6 488,00	0,00000	0,00	5,83500	6 488,00	0,0000	0,00
006	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní								85 131,00		
75	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatíží	m3	494,39000	28 894,00	200,00000	11 688,72	294,39000	17 205,28	0,0000	0,00
76	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah	m3	6 921,48000	5 459,00	3 000,48000	2 366,55	3 921,00000	3 092,45	0,0000	0,00
77	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah za	m3	494,39000	17 387,00	200,00000	7 033,92	294,39000	10 353,08	0,0000	0,00
78	944511111	Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	225,66500	6 215,00	0,00000	0,00	225,66500	6 215,00	0,0000	0,00
79	944511811	Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	225,66500	4 173,00	0,00000	0,00	225,66500	4 173,00	0,0000	0,00
80	949211111	Montáž lešerové podlahy s přícníky pro trubkovú lešení v do 10 m	m2	65,05100	4 172,00	30,05100	1 927,25	35,00000	2 244,75	0,0000	0,00
81	949211211	Příplatek k lešerové podlaže s přícníky pro trubkovú lešení za prv	m2	910,71400	1 048,00	410,71400	472,64	500,00000	575,36	0,0000	0,00
82	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	106,05800	15 359,00	0,00000	0,00	50,05800	7 249,20	56,0000	8 109,80
009	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								51 108,12		
88	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	274,28400	122 709,00	224,28400	100 339,73	30,00000	13 421,34	20,0000	8 947,93
998	998 Přesun hmot								13 421,34		

SO 600 Intenzifikace úpravný vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí													
22900640		SO01 - SO 01 - Úpravná vo...		celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbyvá MJ	zbyvá Kč
119	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD	6,18000	m2	751,23300	4 643,00	0,00000	0,00000	0,00	6,18000	4 643,00	0,0000	0,00
120	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	15,00000	m	65,68440	985,00	0,00000	0,00000	0,00	15,00000	985,00	0,0000	0,00
121	763131711	SDK podhled dilatace	10,00000	m	372,38400	3 724,00	0,00000	0,00000	0,00	10,00000	3 724,00	0,0000	0,00
122	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	6,18000	m2	52,23720	323,00	0,00000	0,00000	0,00	6,18000	323,00	0,0000	0,00
123	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	6,18000	m2	161,62500	999,00	0,00000	0,00000	0,00	6,18000	999,00	0,0000	0,00
124	998763301	Přesun hmot tonažní pro sádrokartonové konstrukce v objektech	0,10300	t	1 481,09000	150,00	0,00000	0,00000	0,00	0,10300	150,00	0,0000	0,00
763		763 Konstrukce suché výstavby	10 824,00										
142	Z06	D+M zábradlí venkovního schodiště	1,00000	isubo	21 297,08461	21 297,00	0,00000	0,00000	0,00	1,00000	21 297,00	0,0000	0,00
144	Z08	D+M venkovní schodiště	1,00000	isubo	58 208,73775	58 209,00	0,00000	0,00000	0,00	1,00000	58 209,00	0,0000	0,00
767		767 Konstrukce zámečnické	79 506,00										
165	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	2,58800	m2	531,42300	1 375,00	2,58000	1 371,07	0,00800	3,93	0,00000	0,00	0,00
781		781 Dokončovací práce - obklady	3,93										
175	784111005	Oprášení (omítení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	254,36700	m2	8,58552	2 184,00	0,00000	0,00	254,36700	2 184,00	0,0000	0,00	0,00
176	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnost	254,36700	m2	26,63580	6 775,00	0,00000	0,00	254,36700	6 775,00	0,0000	0,00	0,00
177	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorr	254,36700	m2	54,17670	13 781,00	0,00000	0,00	254,36700	13 781,00	0,0000	0,00	0,00
784		784 Dokončovací práce - malby a tapety	22 740,00										
178	789221111	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavěí	3,00000	m2	1 357,65000	4 073,00	0,00000	0,00	3,00000	4 073,00	0,0000	0,00	0,00
179	42118100	materiál tryskačí z křemčitanu hlinitého	0,14700	t	18 489,90000	2 718,00	0,00000	0,00	0,14700	2 718,00	0,0000	0,00	0,00
789		789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technó	6 791,00										
22900640		SO01 - SO 01 - Úpravná vo...	339 918,70										
22900641		SO01_1 - SO 01_1 - Úpravn...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbyvá MJ	zbyvá Kč	
21	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněnřr	64,30000	m3	191,36400	12 305,00	0,00000	0,00	54,30000	10 391,07	10,0000	1 913,93	
22	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené	18,33200	m3	341,35200	6 258,00	0,00000	0,00	18,33000	6 256,98	0,0020	1,02	
23	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3	18,33200	m3	287,04600	5 262,00	0,00000	0,00	18,33200	5 262,00	0,0000	0,00	
24	181351003	Rozprostření ornice tlí vrstvy do 200 mm plí do 100 m2 v rovině nel	63,00000	m2	119,34390	7 519,00	0,00000	0,00	50,00000	5 967,20	13,0000	1 551,80	
25	181411121	Založení lučního trávníku výševem plí do 1000 m2 v rovině a ve sv	63,00000	m2	9,55527	602,00	0,00000	0,00	50,00000	477,76	13,0000	124,24	
26	00572470	osivo směs travní univerzáł	1,26000	kg	126,32610	159,00	0,00000	0,00	0,26000	32,84	1,0000	126,16	
001		1 Zemní práce	28 387,85										
29	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	3,60900	m3	1 448,16000	5 226,00	0,00000	0,00	3,60900	5 226,00	0,0000	0,00	0,00
30	452321151	Podkladní desky ze žb tř. C 20/25 otevřený výkop	0,83600	m3	5 133,21000	4 291,00	0,00000	0,00	0,83600	4 291,00	0,0000	0,00	0,00
31	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevř	1,84000	m2	616,76100	1 135,00	0,00000	0,00	1,84000	1 135,00	0,0000	0,00	0,00

jen čerpané položky

410501 Intenzifikace ÚV a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Za období: 2023-09

01.09.2023 - 30.09.2023

Vypracoval: Ing. Svobo

Dne: 05.10.2023

SO 600		Intenzifikace úpravní vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí									
22900641	SO01_1 - SO 01_1 - Úpravn...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbyvá MJ	zbyvá Kč
32	452368211 Výzluž podlažních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výko	0,03700	t	83 786,40000	3 100,00	0,00000	0,00	0,03700	3 100,00	0,0000	0,00
004 4 Vodorovné konstrukce									13 752,00		
33	831263195 Připlatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	2,00000	kus	814,59000	1 629,00	0,00000	0,00	2,00000	1 629,00	0,0000	0,00
34	831362193 Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou dílků	2,00000	kus	6 115,89000	12 232,00	0,00000	0,00	2,00000	12 232,00	0,0000	0,00
35	871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 D	41,00000	m	862,43100	35 360,00	0,00000	0,00	41,00000	35 360,00	0,0000	0,00
36	877365211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-	8,00000	kus	393,07200	3 145,00	0,00000	0,00	8,00000	3 145,00	0,0000	0,00
37	28611370 koleno kanalizace PVC KG 250x30°	3,00000	kus	505,56300	1 517,00	0,00000	0,00	3,00000	1 517,00	0,0000	0,00
38	28611371 koleno kanalizace PVC KG 250x45°	5,00000	kus	565,04100	2 825,00	0,00000	0,00	5,00000	2 825,00	0,0000	0,00
39	877365221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-	1,00000	kus	647,79300	648,00	0,00000	0,00	1,00000	648,00	0,0000	0,00
40	28611400R odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/250/45°	1,00000	kus	1 189,56000	1 190,00	0,00000	0,00	1,00000	1 190,00	0,0000	0,00
41	891362522 Montáž koncových klapek nerezových na protipřírubu DN 250	1,00000	kus	925,78800	926,00	0,00000	0,00	1,00000	926,00	0,0000	0,00
42	42283112R klapka koncová zpětná s nerezovou klapkou DN 250	1,00000	kus	15 267,74400	15 268,00	0,00000	0,00	1,00000	15 268,00	0,0000	0,00
43	894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	7,00000	kus	2 469,63000	17 287,00	0,00000	0,00	7,00000	17 287,00	0,0000	0,00
44	894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN pře	3,00000	kus	17 564,80000	52 754,00	0,00000	0,00	3,00000	52 754,00	0,0000	0,00
45	59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	1,00000	kus	249,54900	250,00	0,00000	0,00	1,00000	250,00	0,0000	0,00
46	59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	3,00000	kus	284,46000	853,00	0,00000	0,00	3,00000	853,00	0,0000	0,00
47	59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	1,00000	kus	316,78500	317,00	0,00000	0,00	1,00000	317,00	0,0000	0,00
48	59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58	2,00000	kus	2 156,72400	4 313,00	0,00000	0,00	2,00000	4 313,00	0,0000	0,00
49	59224121 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastov	1,00000	kus	1 933,03500	1 933,00	0,00000	0,00	1,00000	1 933,00	0,0000	0,00
50	59224001 dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	2,00000	kus	1 784,34000	3 569,00	0,00000	0,00	2,00000	3 569,00	0,0000	0,00
51	59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	2,00000	kus	3 092,55500	6 186,00	0,00000	0,00	2,00000	6 186,00	0,0000	0,00
52	59224068 skruž betonová DN 1000x800 PS, 100x50x12cm	1,00000	kus	1 784,34000	1 784,00	0,00000	0,00	1,00000	1 784,00	0,0000	0,00
53	59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	2,00000	kus	10 296,74500	20 597,00	0,00000	0,00	2,00000	20 597,00	0,0000	0,00
54	59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	8,00000	kus	223,68900	1 790,00	0,00000	0,00	8,00000	1 790,00	0,0000	0,00
55	894812205R Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/250 průtočné	1,00000	kus	5 115,10800	5 115,00	0,00000	0,00	1,00000	5 115,00	0,0000	0,00
56	894812231 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná t	1,00000	kus	1 106,10100	1 108,00	0,00000	0,00	1,00000	1 108,00	0,0000	0,00
57	894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí	1,00000	kus	121,67130	122,00	0,00000	0,00	1,00000	122,00	0,0000	0,00
58	894812262 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do telesk	1,00000	kus	4 272,07200	4 272,00	0,00000	0,00	1,00000	4 272,00	0,0000	0,00
59	899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro řídu	3,00000	kus	1 642,11000	4 926,00	0,00000	0,00	3,00000	4 926,00	0,0000	0,00
60	63126039 poklop šachtový s BEGU rámem a zámký kruhový, DN 600 D400	3,00000	kus	3 434,20800	10 303,00	0,00000	0,00	3,00000	10 303,00	0,0000	0,00
008 8 Trubní vedení									212 219,00		
62	998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevře	26,45700	t	425,39700	11 255,00	0,00000	0,00	26,45700	11 255,00	0,0000	0,00
63	998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený	0,41600	t	1 486,95000	619,00	0,00000	0,00	0,41600	619,00	0,0000	0,00
998	998 Přesun hmot								11 874,00		

410501

Intenzifikace úv a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Za období: 2023-09

01.09.2023 - 30.09.2023

Vypracoval:

Ing. Svobo

Dne:

05.10.2023

SO 600

Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí

22900641	SO01_1 - SO 01_1 - Úpravn...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč
87	7515370111R Potrubí kruhové PP d250 mm (s atestem na pitnou vodu)	6,00000	m	2 260,16400	13 561,00	0,00000	0,00	6,00000	13 561,00	0,0000	0,00
88	7515370112R Potrubí kruhové PP d315 mm (s atestem na pitnou vodu)	19,00000	m	4 102,68900	77 951,00	0,00000	0,00	19,00000	77 951,00	0,0000	0,00
89	7515370113R Potrubí pro odvěv kondenzátu (HT)	6,00000	m	618,05400	3 708,00	0,00000	0,00	6,00000	3 708,00	0,0000	0,00
90	7515370114R Koleno PP d315 mm - 90° (s atestem na pitnou vodu)	2,00000	kus	19 808,76000	39 618,00	0,00000	0,00	2,00000	39 618,00	0,0000	0,00
91	7515370115R T kus PP d250/315 mm (s atestem na pitnou vodu)	1,00000	kus	16 472,82000	16 473,00	0,00000	0,00	1,00000	16 473,00	0,0000	0,00
92	7515370116R Tlumič hluku PP d315 mm (s atestem na pitnou vodu)	1,00000	kus	21 618,96000	21 619,00	0,00000	0,00	1,00000	21 619,00	0,0000	0,00
93	7515370117R Zpětná klapka PP d315 mm (s atestem na pitnou vodu)	1,00000	kus	18 399,39000	18 399,00	0,00000	0,00	1,00000	18 399,00	0,0000	0,00
94	7515370118R Výustky PP čtverhranné s pevnou lamelou	1,00000	kpl.	12 671,40000	12 671,00	0,00000	0,00	1,00000	12 671,00	0,0000	0,00
95	7515370119R Filtrační sestava PP d315 mm včetně filtrační vložky (s atestem na	1,00000	kus	19 110,54000	19 111,00	0,00000	0,00	1,00000	19 111,00	0,0000	0,00
96	7515370110R Filtrační sestava PVC d200 mm včetně nerez exteriérové mřížky	1,00000	kus	16 071,99000	16 072,00	0,00000	0,00	1,00000	16 072,00	0,0000	0,00
97	7515370111R PVC KG d200 mm	1,00000	m	711,15000	711,00	0,00000	0,00	1,00000	711,00	0,0000	0,00
751	751 Vzduchotechnika				239 894,00						

22900641

SO01_1 - SO 01_1 - Úpravn...

506 126,85

22900642	SO02 - SO 02 - Úpravná vo...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč
67	101_000_000 Montáž trubních rozvodů, armatur a tvarovek	300,00000	hod	692,19462	207 658,00	260,00000	179 970,59	40,00000	27 687,41	0,0000	0,00
68	102_000_000 Montáž zámečnických konstrukcí na trubním vedení	200,00000	hod	869,67180	173 934,00	150,00000	130 450,77	50,00000	43 483,23	0,0000	0,00
69	103_000_000 Demontáž a likvidace stávající technologie bez využití v souladu s	1,00000	kpl	172 215,20013	172 215,00	0,60000	103 329,12	0,40000	68 885,88	0,0000	0,00
PS01	PS 01.2 Montáže				140 056,52						

22900642

SO02 - SO 02 - Úpravná vo...

140 056,52

22900644	SO04 - SO 04 - Vodovodní ...	celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč
16	119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	2 408,00000	m	49,00470	118 003,00	2 358,00000	115 553,10	50,00000	2 449,90	0,0000	0,00
19	119004111 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	120,40000	m	267,65100	32 225,00	119,40000	31 957,54	1,00000	267,46	0,0000	0,00
20	119004112 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	120,40000	m	69,17650	8 329,00	119,40000	8 259,56	1,00000	69,44	0,0000	0,00
23	121151125 Sejmутí omítky plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm si	1 396,50000	m2	25,34280	35 391,00	1 356,50000	34 377,50	40,00000	1 013,50	0,0000	0,00
26	132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelno	24,08000	m3	1 061,55300	25 562,00	0,00000	0,00	17,06300	18 113,28	7,0170	7 448,72
27	132254206 Hloubení rýh nezapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelno	2 289,70000	m3	1 116,53136	2 534 191,00	2 216,70000	2 475 015,07	53,00000	59 175,93	0,0000	0,00
30	151811231 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	4 539,40000	m2	85,33800	387 383,00	3 950,36800	337 116,50	206,00000	17 579,63	389,0320	32 686,87
31	151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	4 539,40000	m2	44,87357	203 699,00	3 950,36800	177 267,09	206,00000	9 243,95	389,0320	17 187,96
39	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypánín z	143,87700	m3	444,79200	63 995,00	116,80200	51 952,60	20,00000	8 895,84	7,0750	3 146,56
40	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnoš l skupiny 1 až 3 do 1l	143,87700	m3	213,34500	30 695,00	116,80200	24 919,12	20,00000	4 266,90	7,0750	1 508,98
41	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládi	287,75400	t	386,60700	111 248,00	233,00000	90 079,43	40,60300	15 697,40	14,1510	5 471,17

410501Intenzifikace úv a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Za období:2023-0901.09.2023 - 30.09.2023

Vypracoval:Ing. Svobo

Dne:05.10.2023,

SO 600Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí												
22900644	SO04 - SO 04 - Vodovodní ...		celkem MJ	MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbyvá MJ	zbyvá Kč
4243444547484950	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	118,54800	m3	29,48040	3 495,00	100,54800	2 984,20	18,00000	530,80	0,0000	0,00
	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhrutněnír	1 384,15000	m3	191,36400	261 049,00	1 314,15000	251 481,00	50,00000	9 568,00	0,0000	0,00
	175111109	Připílatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené	628,79100	m3	341,35200	214 639,00	578,79100	197 571,47	50,00000	17 067,53	0,0000	0,00
	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3	628,79100	m3	287,04600	180 432,00	578,79100	166 139,64	50,00000	14 352,36	0,0000	0,00
	181351115	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v	1 398,50000	m2	35,55750	49 656,00	1 310,00000	46 580,34	86,50000	3 075,66	0,0000	0,00
	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve sv	282,00000	m2	9,55527	2 695,00	0,00000	0,00	282,00000	2 695,00	0,0000	0,00
	181411122	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1	132,00000	m2	16,16250	2 133,00	0,00000	0,00	132,00000	2 133,00	0,0000	0,00
	00572470	osivo směs travní univerzální	8,28000	kg	126,32610	1 046,00	0,00000	0,00	8,28000	1 046,00	0,0000	0,00
	001 1 Zemní práce187 241,58											
	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	156,96200	m3	831,39900	130 498,00	152,96200	127 172,45	4,00000	3 325,55	0,0000	0,00
004 4 Vodovodné konstrukce3 325,55												
58596061	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	4,00000	m2	248,25600	993,00	0,00000	0,00	4,00000	993,00	0,0000	0,00
	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 m	4,00000	m2	319,37100	1 277,00	0,00000	0,00	4,00000	1 277,00	0,0000	0,00
	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A F	4,00000	m2	508,14900	2 033,00	0,22248	113,05	3,77752	1 919,95	0,0000	0,00
	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	4,12000	m2	501,68400	2 067,00	0,00000	0,00	4,12000	2 067,00	0,0000	0,00
	005 5 Komunikace pozemní6 256,95											
7576101102	871381211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elek	1 204,00000	m	427,98300	515 292,00	1 194,00000	511 011,71	10,00000	4 280,29	0,0000	0,00
	28613567R	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 355x32,2 dl 12m	1 222,06000	m	4 123,37700	5 039 014,00	1 211,23500	4 994 378,55	10,82500	44 635,45	0,0000	0,00
	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu	3,00000	kus	1 026,64200	3 080,00	0,00000	0,00	3,00000	3 080,00	0,0000	0,00
	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilikového a šo	3,00000	kus	193,95000	582,00	0,00000	0,00	3,00000	582,00	0,0000	0,00
008 8 Trubní vedení52 577,74												
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční o	8,00000	m	334,88700	2 679,00	0,00000	0,00	0,00000	8,00000	2 679,00	0,0000	0,00
59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	8,16000	m	139,64400	1 139,00	0,00000	0,00	0,00000	8,16000	1 139,00	0,0000	0,00
009 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání3 818,00												
997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z	1,80000	t	3 801,42000	6 843,00	0,00000	0,00	0,00000	1,80000	6 843,00	0,0000	0,00
997 997 Přesun sutě6 843,00												
998271301998271325998276101	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevře	135,01000	t	425,39700	57 433,00	125,01000	53 178,88	10,00000	4 254,12	0,0000	0,00
	998271325	Připílatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené monolitické z b	135,01000	t	305,14900	41 198,00	125,01000	38 146,54	10,00000	3 051,46	0,0000	0,00
	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený	42,32000	t	1 486,95000	62 928,00	41,32000	61 440,78	1,00000	1 487,22	0,0000	0,00

410501 Intenzifikace ÚV a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Za období: 2023-09

01.09.2023 - 30.09.2023

Vypracoval: Ing. Svobo

Dne: 05.10.2023

SO 600 Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí									
22900644		SO04 - SO 04 - Vodovodní ...		celkem MJ MJ		jedd.cena		celkem Kč	
120	998276125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hn		42.32000	t	1 409,37000		59 645,00	
998	998	Přesun hmot							10 202,63
22900644		SO04 - SO 04 - Vodovodní ...						270 265,45	
22900645		SO05 - SO 05 - Elektroins...		celkem MJ MJ		jedd.cena		celkem Kč	
173	Poi173	Pásovina zemnicí 30/4 FeZn		160,00000	kg	124,51590		19 923,00	0,000
174	Poi174	Drát zemnicí FeZn 10 1kg=1,61m		190,00000	kg	124,51590		23 658,00	0,000
175	Poi175	Svorka SO m FeZn malá okapová		20,00000	ks	41,02689		821,00	0,000
176	Poi176	Svorka SK FeZn křížová		16,00000	ks	55,12059		882,00	0,000
177	Poi177	Svorka SS FeZn spojovací - tloušťka 3 mm		30,00000	ks	28,96320		869,00	0,000
178	Poi178	Svorka SU FeZn univerzální		10,00000	ks	33,19131		332,00	0,000
179	Poi179	Svorka SZ c trubička FeZn zkusební trubičková		6,00000	ks	71,72271		430,00	0,000
180	Poi180	Podpěra vedení PV 01 FeZn do zdí (roztlíž., L=150mm)		40,00000	ks	31,95003		1 278,00	0,000
181	Poi181	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21c/100 (beton/plast/plast.d		60,00000	ks	80,96766		4 858,00	0,000
182	Poi182	Úhelník ochranný svodu 1,7m OU 17 FeZn		6,00000	ks	438,46923		2 631,00	0,000
183	Poi183	Držák úhelníku ochranného DUZ br 160 FeZn (boční rozřt.- 150 mm		12,00000	ks	56,36187		676,00	0,000
184	Poi184	Tyč jímací 1,5m AIMGSI 16		8,00000	ks	352,35543		2 819,00	0,000
185	Poi185	Svorka SJ 01 FeZn k tyči jímací 18mm a vodiči 8-10mm		8,00000	ks	93,94938		752,00	0,000
186	Poi186	Štítek k označení svodu č.0		6,00000	ks	8,62431		52,00	0,000
187	Poi187	Asfaltový nátěr		1,00000	kpl	2 004,15000		2 004,00	0,000
D10		D10 Uzemnění a hromosvod						41 511,25	
190	Poi190	Výroba a montáž ovládacích skříní		8,00000	h	685,29000		5 482,00	0,000
194	Poi194	Elektroinstalační práce		350,00000	h	685,29000		239 852,00	20 000
195	Poi195	Softwarové práce - řídicí systém		65,00000	h	1 342,78050		87 281,00	0,000
203	Poi203	Komplexní zkoušky a zaškolení obsluhy		60,00000	h	581,85000		34 911,00	40 000
D11		D11 Montážní práce						57 819,67	

410501 Intenzifikace ÚV a přivaděče - Kostelec nad Orlicí

Za období: 2023-09

01.09.2023 - 30.09.2023

Vypracoval: Ing. Svobo
Dne: 05.10.2023

SO 600 Intenzifikace úpravní vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí														
22900648 VON ÚPRAVNA VODY - Vedlej...														
11	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	celkem MJ		MJ	jedn.cena	celkem Kč	od počátku MJ	od počátku Kč	v období MJ	v období Kč	zbývá MJ	zbývá Kč	
VRN: VRN3 Zařízení staveniště			1,00000	kpl.	3 103,20000	3 103,00	0,00000	0,00	1,00000	3 103,00	0,00000	0,00		
												7 240,60		
12	043002000	Zkoušky a ostatní měření	1,00000	kpl.	6 206,40000	6 206,00	0,90000	5 585,76	0,10000	620,24	0,00000	0,00		
13	044002000	Revize	1,00000	kpl.	6 206,40000	6 206,00	0,70000	4 344,48	0,20000	1 241,28	0,10000	620,24		
VRN: VRN4 Inženýrská činnost												1 861,52		
20	09000101R	Ostatní zkoušky - komplexní zkoušky	1,00000	kpl.	9 309,60000	9 310,00	0,00000	0,00	0,50000	4 654,80	0,50000	4 655,20		
VRN: VRN9 Ostatní náklady												4 654,80		
22900648 VON ÚPRAVNA VODY - Vedlej...														
												13 756,92		
CELKEM Intenzifikace úpravní vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí												1 369 455,36		
CELKEM:												1 369 455,36		